
Nomad | Pitaka 

novinky
2024 48. týden 25. listopadu



RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

2024 | 48. týden | 25. listopadu

Nomad Rocky Point Band, magma

• Rocky Point řemínek byl navržen tak, aby dokonale doplnil vaše Apple Watch a zlepšil jejich funkčnost při jakýchkoliv 
dobrodružstvích.

• Od ultra-odolného, kompresně tvarovaného FKM materiálu po titanové komponenty, každý detail byl pečlivě zvážen 
pro maximální výkon a nové výzvy.

• 100% vodotěsný
• Větrací drážky pro prodyšnost
• Navržen pro Apple Watch Ultra & Ultra 2
• Kompatibilní s Apple Watch 9, 8, 7, 6, SE a staršími verzemi
• Materiály: Kompresně tvarovaný FKM, titanové komponenty
• Univerzální velikost pro zápěstí 175–225 m
• Do nových výšin: Tělo Rocky Point Band z ultra-odolného FKM je 100% vodotěsné a neroztrhne se ani při extrémní 

zátěži, což z něj činí ideálního společníka pro ty nejnáročnější dobrodružství.
• Bezprecedentní komfort: Pásek z FKM je hladký a lehký, což vytváří pocit, jako byste ho téměř neměli na ruce. 

Z-tvarovaný přechod se těsně přizpůsobuje zápěstí a větrací kanály chrání před potem a vlhkostí

Balení obsahuje:
• řemínek

NM014865858 
1999 Kč 
856504014865

NM014872858 
1999 Kč 
856504014872

Nomad Rocky Point Band, 
black/magma - AW 49/45/44/42mm

Nomad Rocky Point Band, 
natural/magma - AW 49/45/44/42mm

https://www.ingredieuropa.com/product/NM014865858
https://www.ingredieuropa.com/product/NM014872858


RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

2024 | 48. týden | 25. listopadu

Nomad Stand One 2nd Gen, MagSafe

• Stand One poskytuje rychlé oficiální MFi MagSafe nabíjení až 15 W a je vyroben z odolného kovu a skla, což z něj činí 
stylový doplněk do každého prostoru.

• Oficiální MFi MagSafe rychlé nabíjení až 15 W
• Stojanový design z kovu a skla
• USB-C na USB-C kabel o délce 2,0 m
• Vyžaduje 20W USB-C napájecí adaptér (není součástí balení)

Klíčové vlastnosti:
• 2x rychlejší nabíjení s MagSafe:?Díky oficiální MagSafe technologii nabízí Stand One naše nejrychlejší bezdrátové 

nabíjení dosud. S výkonem 15 W můžete nabíjet až dvakrát rychleji než s běžnými bezdrátovými nabíječkami. To 
znamená méně času stráveného nabíjením a více času na to, co máte rádi.

• Snadné uchopení: ?S hmotností více než 1 kilogram (613 g) zůstává Stand One pevně na stole, když jste připraveni 
vzít zařízení a jít. Vyvýšený MagSafe nabíjecí disk umožňuje snadné uchopení zařízení pro pohodlné zvednutí.

• Perfektní úhel:?Stand One nabízí ideální pozorovací úhel 21°, s možností snadno přepínat mezi horizontální a 
vertikální orientací. Jeho elegantní design a intuitivní funkčnost poskytují dokonalý zážitek z nabíjení.

• • Každý detail je důležitý:?Při návrhu každého produktu věnujeme pozornost i těm nejmenším detailům. Stand One 
kombinuje pevnou kovovou konstrukci se skleněným vrškem, precizně zpracovaným CNC strojem, čímž poskytuje 
zážitek, který je jedinečný.

Technické specifikace:
• Materiál: pevné kovové tělo, prémiový skleněný panel, protiskluzová gumová základna, nylonový opletený kabel

• Technické parametry:
• Rychlost bezdrátového nabíjení až 15 W
• Rozměry: 127 mm x 83 mm x 69 mm
• Hmotnost: 613 g
• USB-C na USB-C kabel o délce 2,0 m
• Vyžaduje 20W USB-C napájecí adaptér (není součástí balení)

• Kompatibilita: Funguje se všemi zařízeními podporujícími MagSafe. Vyvýšený MagSafe panel zajišťuje kompatibilitu 
s jakýmkoli iPhone fotoaparátem.

Balení obsahuje:
• bezdrátová nabíječka

NM01518385 
2890 Kč 
856504015183

NM01519085 
2890 Kč 
856504015190

Nomad Stand One 2nd Gen, MagSafe, 
carbide

Nomad Stand One 2nd Gen, MagSafe, 
silver 

https://www.ingredieuropa.com/product/NM01518385
https://www.ingredieuropa.com/product/NM01519085


PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

2024 | 48. týden | 25. listopadu

KI1603PMYG 
2049 Kč 
8594184315392

KI1603POTH 
2049 Kč 
8594184315385

KI1604PMYG 
2049 Kč 
8594184315415

KI1604POTH 
2049 Kč 
8594184315408

Pitaka StarPeak Luminous Case, 
Milky way galaxy - iPhone 16 Pro

Pitaka StarPeak Luminous Case, 
Over the horizon - iPhone 16 Pro

Pitaka StarPeak Luminous Case, 
Milky way galaxy - iPhone 16 Pro Max

Pitaka StarPeak Luminous Case, 
Over the horizon - iPhone 16 Pro Max

Pitaka StarPeak Luminous Case

• Když se zamyslíme nad svou životní cestou, zjistíme, že není ničím 
jiným než souborem okamžiků. Řada Weaving+ Moment, vyrobená 
z prvotřídních aramidových vláken, zachycuje tyto okouzlující 
okamžiky

• Díky technologii Amber Magnet Film je magnetický kroužek 
plynule integrován do pouzdra telefonu, zůstává viditelný a 
výkonný a zároveň je pouzdro tenčí a lehčí - min. 27g and 1,1mm

• Vychutnejte si ultratenký a elegantní design, nyní s vylepšenou 
ochranou pro klid duše

• Přesným ovládáním světélkujících prvků ve vláknech Lumintex™ 
využíváme jejich vlastností k pohlcování a vyzařování světla 
různých vlnových délek, čímž vytváříme dva odlišné světelné 
efekty. V kombinaci s technikou Fusion Weaving vdechují tyto 
výrazné prvky nový život klasickým vzorům

https://www.ingredieuropa.com/product/KI1604PMYG
https://www.ingredieuropa.com/product/KI1603POTH
https://www.ingredieuropa.com/product/KI1604POTH
https://www.ingredieuropa.com/product/KI1603PMYG

	Tlačítko 9013: 
	Tlačítko 9012: 
	Tlačítko 9023: 
	Tlačítko 9022: 
	Tlačítko 9026: 
	Tlačítko 9025: 
	Tlačítko 9024: 
	Tlačítko 906: 


